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DOLGU VE BOTOKS UYGULAMALARINDA BU TUZAĞA DÜŞMEYİN! 

Birçok kişi bakımlı ve genç görünmek için farklı bakım ürünlerine ve medikal estetik işlemlere 

başvuruyor. Güzellik ve estetik kaygısı ile yaptırılan bu işlemlere değinen Dr. Öğr. Üyesi 

Pelin Özgünay, özellikle botoks ve dolgu yaptırırken lisanslı ürünler kullanıldığına ve 

işlemlerin doktorlar tarafından yapıldığına dikkat edilmesi konusunda önemle uyardı. 

Güzellik ve bakım dendiğinde akla ilk olarak cilt ve cilde yapılan işlemler geliyor. Moda 

trendlerinden en son güzellik bakımlarına kadar amaç iyi görünmek ve hissetmek. Alınan 

tedavilerin güvenilir olması gerektiği konusunda uyaran İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Pelin Özgünay, uygulama yaptırmak 

isteyenlerin uygulama yapacak olan sağlık personelinin referanslarını kontrol etmesi gerektiği 

konusuna dikkat çekti. 

 

PİYASADA LİSANSSIZ ÜRÜNLER MEVCUT 

 

Günümüzde, özellikle botoks ve dolgu maddeleri insanların sıklıkla tercih ettiği, hızla 

büyüyen bir sektör haline geldi. Kamuoyuna sık sık yansıyan yanlış yapılan güzellik ve 

estetik tedavilerin, yetkinliği olmayan kişi ve kurumlarca yapılması ile çok sayıda kişi dönüşü 

olmayan sorunlarla karşılaşıyor ya da düzeltici tedaviye ihtiyaç duyuyor. Piyasada lisanssız 

ürünler kullanan kişilerin olduğunu vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Pelin Özgünay, “Gün geçtikçe 

şişirilmiş tedavilerle ilgili şikâyetlerin arttığını ve çoğunluğun dudak dolgusu tedavileriyle ilgili 

olduğu haberlerini alıyoruz. Bu veriler bize tedavilerin hâlâ sağlık personeli olmayanlar 

tarafından yapıldığını göstermeye devam ediyor.” şeklinde konuştu. 

 

CİLT BAKIM RUTİNİ ÖNEMLİ 

 

Bakım uygulamalarının en başında sağlıklı bir cilt için yapılan işlemler büyük önem taşıyor. 

Cilde iyi bakmak ve cilt bakımı rutini geliştirmek cildin iyi, daha uzun süre genç ve sağlıklı 

kalmasına yardımcı oluyor. Vücudun en büyük organı olan cildin hayati bir öneme sahip 

olduğunu belirten Özgünay, “Çevresel tehlikelere karşı bir savunma olarak, hareket etmekten 

sıcaklığı düzenlemeye kadar cildin gerçekleştirmesi gereken birçok görevi vardır. Cildin 

gerçekleştirdiği tüm işlevler vücudun düzgün çalışmasına yardımcı olmak için tasarlanmıştır. 

Cildinizin birincil görevi, mikroplar ve UV radyasyonları gibi çevresel tehlikelere karşı koruma 

sağlamaktır Cildin asit örtüsü, bakterilerin cilde saldırmasını ve enfeksiyonlara neden 

olmasını önlemede önemli rol oynar.” diyerek ciltteki kiri, yağı ve makyajı temizleyicilerle 

temizlemenin ve nemlendirmenin unutulmaması gerektiğini önemle vurguladı. 
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ENGELSİZ ÜNİVERSİTE ÖDÜLLERİ’NDE, İGÜ’YE “TURUNCU BAYRAK” ÖDÜLÜ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı Engelsiz Üniversite Bayrakları Programı kapsamında, “Mekânda Erişim” 

kategorisinde yapmış olduğu düzenlemelerden dolayı “Turuncu Bayrak” adayı olmaya hak 

kazandı.  

ENGELLERİ ORTADAN KALDIRMAK İÇİN “ENGELSİZ ERİŞİM” VE “ENGELSİZ EĞİTİM” 

 

Engelli bireylerin mekânlara, eğitsel imkânlara ve sosyo-kültürel faaliyetlere erişimleri 

konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla verilen Engelsiz Üniversite Ödülleri’nde, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi, engellilerle ilgili “Mekânda Erişim” 

kategorisinde yaptığı düzenlemelerden dolayı “Turuncu Bayrak” adayı olmaya hak kazandı. 

 

Üniversitelerde “engelsiz erişim” ve “engelsiz eğitim” başlığı altında çalışmalar yaptıklarını 

belirten Yükseköğretim Kurulu Başkanı Erol Özvar, “Erişilebilirlik, herkesin istediği her yere 

ve hizmete, bağımsız ve güvenli olarak ulaşabilmesi ve kullanabilmesidir. Yükseköğretim 

Kurulu olarak önem verdiğimiz konuların başında yükseköğretime girişte ve eğitim sürecinde 

yaşanan engelleri ortadan kaldırmak için ‘engelsiz erişim’ ve ‘engelsiz eğitim’ başlığı adı 

altında yürüttüğümüz çalışmalar gelmektedir.” şeklinde konuştu. 

MARKALARIN BÜYÜK KRİZİ: İPTAL KÜLTÜRÜ! 

Sosyal medya uygulamaları ile beğendiğimiz ya da hoşumuza gitmeyen bir ürünü, mekânı ya 

da yaşanan bir olayı geniş kitlelere duyurmak artık çok kolay. Dr. Öğr. Üyesi Seyra Kestel, 

markaların ne kadar güçlü bir itibarı ve imajı olsa da “iptal kültürü” ile karşı karşıya 

kalabileceklerini ifade etti. 

İletişim teknolojilerinin hızla gelişmesi, sosyal medyanın gündelik yaşamımızın her alanında 

bulunması ile hayatımıza yeni tanımlar girdi. Bu yeni tanımlardan biri olan “iptal kültürü” 

tartışmalı bir kavram olarak karşımıza çıkıyor. Farklı alanlarda karşımıza çıkan iptal kültürü, 

özellikle kriz yönetimi açısından markaların göz önünde bulundurması gereken yeni bir tanım 

olarak literatürde yer buluyor. 

 

KİTLE TARAFINDAN BİR PROTESTO BİÇİMİ 

 

Bazen markalara yönelik bazen de toplum tarafından tanınmış bireylere yönelik yapılan 

boykotun yansımalarını sık sık görüyoruz. Hem sosyal medya hem de diğer alanlarda bireyin 

toplumsal alanın dışına itildiği bir olgu olan “iptal kültürü” sosyal medya kullanımının 

artmasıyla hayatımıza girdi. Sosyal medyanın etkileşim özelliği sayesinde anlık 

reaksiyonlarla bile gündem belirlendiğini ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, 

İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Reklamcılık Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Seyra Kestel, “Bu 

gündem belirleme ile kişiler ya da kurumlar kısa sürede gruplar tarafından iptal 

edilebilmektedir. Kitle tarafından bir protesto biçimi olarak karşımıza çıkan iptal kültürü, 

toplumsal alanın dışına itilme ile sonuçlanabilmektedir” şeklinde konuştu. 
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KRİZ YÖNETİMİ MARKA GELECEĞİ İÇİN ÖNEMLİ! 

 

İptal kültürü, bireyler açısından olduğu kadar kurumlar ve markalar açısından da büyük önem 

taşıyor. Çünkü günümüzde markalar, her ne kadar güçlü bir itibar ve imaja sahip olsalar da 

iptal kültürü ile karşı karşıya kalabiliyor. Çok kısa bir süre içerisinde özellikle sosyal medya 

aracılığı ile kitleler tarafından boykot edilen herhangi bir markanın büyük krizler 

yaşayabileceğini belirten Dr. Kestel, “İptal kültürü ile karşılaşan markaların başarılı bir şekilde 

kriz yönetimi gerçekleştirebilmesi marka geleceği için önem taşıyor” dedi. 

ÇOCUĞUNUZ OKULA GİTMEYE HAZIR MI? 

Çocuk-Ergen Psikiyatristi Uzmanı Prof. Dr. Canan Tanıdır, çocukların okula başlama 

sürecinde ebeveynlerin nasıl davranması gerektiği, dikkat eksikliği/hiperaktivite bozukluğu 

olan çocukların okula uyum sürecinin nasıl sağlanabileceği hakkında bilgi verdi. 

Okul öncesi eğitime ve ilkokul 1’inci sınıfa başlayacak öğrenciler için uyum eğitimleri 05 Eylül 

2022 tarihinde başlıyor. Veliler bir yandan okul hazırlıklarına devam ederken, bir yandan da 

eğitim hayatına yeni başlayacak öğrencilerin okula uyum sürecinin nasıl sağlanacağı 

konusunda endişeli. İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, 

Psikoloji Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Canan Tanıdır, kaygılı ve ebeveynlerinden 

ayrılmakta zorlanan çocuklar ve aileleri için önerilerde bulundu. 

 

“ÇOCUĞU OKULA BAŞLAMADAN ÖNCE ÖĞRETMENİ İLE TANIŞTIRIN!” 

 

Binlerce çocuğun okul ile tanışmasına sayılı günler kala veliler, “Çocuğum ya okula gitmek 

istemezse?” sorusuna çözüm arıyor. Yıllar boyunca devam edecek eğitim hayatının temelinin 

atılacağı anaokulu ve ilkokul eğitimlerine başlangıç, hem aileler için hem de çocuklar için 

sanıldığı kadar kolay olmayabilir. İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Canan Tanıdır ilk kez okula başlayacak çocuklara nasıl davranılması gerektiği 

ile ilgili şu açıklamalarda bulundu; 

 

“Hayatlarındaki her geçiş dönemi çocuklarda kaygı oluşturabilir. O yüzden çocuğu okula 

hazırlarken okulda yeni bilgi ve beceriler öğreneceği bunun yanında arkadaşlarıyla oyunlar 

oynayacağı ve bir sıkıntısı ya da sorunu olduğunda öğretmenlerinin mutlaka ona yardımcı 

olacağı bilgisi verilmeli. Okullar, çocuklar için sadece bir akademik başarı ortamı olarak 

tanıtılmamalı. Okulun en önemli özelliklerinden biri de sosyal bir ortam sağlaması ve 

ebeveyn rolündeki öğretmenlerle olan ilişkilerdir. Dolayısıyla okul başlamadan önce, çocuğun 

başlayacağı okula gidip gezmesi daha kolay alışmasına yardımcı olabilir. Hatta mümkünse 

çocuğu sınıf öğretmeniyle daha okul başlamadan önce tanıştırın. Çocuk ile öğretmeni 

arasında sıcak bir tanışma olması, çocuğun güven duygusunu artıracaktır.” dedi. 

 

Aynı zamanda bazı çocuklarda “Dikkat eksikliği/hiperaktivite bozukluğu” durumu söz konusu 

olabileceğini belirten Tanıdır, bu çocukların ders boyunca yerinde oturmakta, derse 

odaklanmakta, tahtadakileri deftere geçmede zorluk yaşayabileceklerini ve bu tür durumlarda 

öğretmenlerin aktif rol oynaması, çocuğu ön sıralara ve kendine yakın oturtması, sessiz bir 

arkadaşının yanına oturtması, çocuğun adapte süreci için iyi olabileceğini ifade etti. 
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KAYGILI VE EBEVEYNLERİNDEN AYRILMAKTA ZORLANAN ÇOCUKLAR İÇİN BUNLAR 

YAPILMALI! 

 

Kaygılı ve ebeveynlerinden ayrılmakta zorlanan çocuklar ilk günlerde okulun içine girmek 

istemeyebilir, arkadaşları ile iletişim kurmayı reddedebilir. Prof. Dr. Canan Tanıdır bu tür 

durumlarla karşılaşan ailelerin bir süre okulda kalmasının iyi olacağını belirterek bazı 

noktalara dikkat edilerek çocuğun uyum sürecinin daha da kolaylaştırılabileceğini belirtti. İşte 

o maddeler: 

 

-Ebeveynlerinden ayrılma kaygısı yaşayan çocuklar için öğretmenler, okul idaresi, çocuğun 

sınıf arkadaşları çocuğun sınıfa gelmesi, teneffüste oyunlara katılması için çocuğu 

cesaretlendirmeli. 

-Çocukların okula son anda veya hemen ders başlamadan önce bırakılmaması ve çıkışta 

geç alınmaması, çocuğun dersten önce arkadaşlarıyla biraz sohbet etmesi, oyun oynaması 

derse hazır olması için oldukça önemli. 

-Çocuğun okulda kendini daha güvende hissetmesi ve okulda yanında taşıması için 

ebeveynin bir fuları, fotoğrafı veya bir eşyası çocuğa verilebilir. 

 

Çocuğun zorla sınıfa götürülmesi veya ebeveyni okul bahçesinden kovma gibi eylemlerin 

çocuğun kaygısını daha da artırarak problemi büyüteceğinin altını çizen Tanıdır, birkaç gün 

geçmesine rağmen ebeveynini bırakıp sınıfa gidemeyen çocukların aileleri, vakit 

kaybetmeden bir uzmandan bu konuda destek alması gerektiğini de belirtti. 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ EĞİTİMİ SERTİFİKALARI SAHİPLERİNİ BULDU! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi, 68 

öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi. 2 gün süren eğitimlerde “Kalite nedir?” sorusu üzerinde 

durulurken, Kalite Yönetim Sisteminin öğrencilere sağlayacağı katkılardan da bahsedildi. 

Eğitmen Semra Şenel tarafından verilen eğitimlerin sonunda yapılan sınavda başarılı olan 

öğrencilere, İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Abdülkadir Gayretli 

ve Rektör Sayın Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından sertifikaları teslim edildi.  

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ’NE KALİTE EĞİTİMLERİYLE DEVAM 

EDİLİYOR 

 

Birleşmiş Milletler’in 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi’ne göre ekolojik, ekonomik ve 

çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarını üniversite bünyesine entegre ederek gelişmeye 

devam eden İGÜ, kalite anlayışını hem eğitimde hem de öğrenci memnuniyetinde gösterdi. 

Üniversite, geçtiğimiz günlerde  “Şimdi İGÜ’de Kalite Zamanı” diyerek öğrenci şikâyetlerini 

değerlendirmesi ve kısa sürede çözüme ulaştırması sonucunda kalitesini tescillemiş, aynı 

zamanda da Kalite Yönetim Sistemi Eğitimlerini ara vermeden devam ettirmişti. 
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8-9 Ağustos tarihleri arasında öğrencilerine, genel kalite kavramlarının ele alındığı  TSE ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi veren İGÜ, öğrencilerin kariyer hayatlarında ve 

yaşamları boyunca kullanabilecekleri “Kalite Yönetim Sisteminin kurulması, sürdürülmesi ve 

sürekli iyileştirilmesi için gerekli olan temel bilgilerin” aktarılmasını sağladı. Türk Standartları 

Enstitüsü Eğitim Müdürlüğü’nden Eğitmen Semra Şenel tarafından verilen eğitimlerde pratik 

çalışmalar ve vaka analizleri de yer aldı. TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi 

sonrasında yapılan sınavda başarılı olan öğrencilere sertifikaları takdim edildi. 

  

  


